
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 9 

Distrikt 236       2021-02-10 

Sverige         President Yvonne Prahl 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Dr Bina Vyas har som motto: Lead the change.  

Kallelse: Alla månadsmöten är tills vidare inställda.. 

Program: Inställt. 

         

Information: Convention 2021 17-18 april kommer att genomföras digitalt, så nu har                     

många chansen att deltaga på ett Convention. Anmälan skickar ni till 

undertecknad och gör ni det före 12 februari är kostnaden ca 400 kronor. 

Därefter något högre anmälningsavgift. Jag bifogar program och inbjudan  

på svenska från vår IIW president Dr Bina Vyas. Tänk på att alla 

informationer om Inner Wheel finns på hemsidan.  

  

 Nästa Distriktsmöte för IW i vårt distrikt 236 är den 13 mars 2021. Även 

detta kommer att genomföras digitalt. Är det någon som vill vara med och 

uppleva mötet och även se hur det fungerar digitalt så anmäl er till 

undertecknad senast den 2 mars. Jag skickar då ut dagordning till er. 

Välkomna. Yvonne och undertecknad representerar klubben, men vore kul  

om några fler vill anmäla sig. 

 

 Eftersom vi inte har några aktiviteter att skriva om, så vore det väldigt trevligt 

att få våra egna klubbmedlemmar att medverka med någon liten notis eller 

berättelse. Det kan vara något ni upplevt i er vardag.  

 

Denna gången har vi ett referat från Birgitta Brissman. Tack Birgitta! 

 

Nu har vi snart ett helt års erfarenhet av hur pandemin har påverkat och fortsätter påverka alla på 

olika sätt. Det är ändå viktigt att hålla modet uppe och försöka se det positiva i tillvaron. Vi går trots 

allt mot bättre tider och de flesta av oss ser fram emot att få vaccineras. Många ägnar sig mer än 

vanligt åt sina intressen, många hittar nya. De flesta motionerar och är ute mera än man annars har 

gjort, och det är ju en positiv effekt av pandemin. 

 Jag tycker det är roligt att baka och framför allt matbröd. Sedan länge har jag funderat på att baka 

riktigt surdegsbröd från grunden, men tyckt att det verkar så krångligt och även tidsödande. Men 

som sagt, nu för tiden har man mera ”ledig” tid än vanligt. Så nu har jag försökt sätta mig in i detta 

fascinerande ämne. Började förstås med att sätta en surdeg … det gick inte så bra. Men skam den 

som ger sig. På fjärde försöket blev det som det skulle. Nu fortsätter jag och försöker få till ett rik-

tigt gott bröd. Det känns som att jag är på god väg. Fast jag prövar mig fram ännu. 

Och det är så spännande, men jag kanske inte behöver mera spänning i livet än så. En sidoeffekt av 
allt bakande är att det blir mera bröd än vi kan äta. Men det finns de som gärna tar emot av vårt 

överskott. 

När vi väl kan ses kanske även ni kära vänner drabbas! 

  

Hälsningar från Birgitta och ett gnistrande, kallt Fristad 

 



 

 

 

 

 

 

 

Eftersom det inte inkommit några synpunkter på vår styrelses sammansättning så kommer styrelsen  

för nästkommande år att bli enligt följande: 

 

Styrelsen för verksamhetsåret 2021-2022 ser ut påföljande sätt: 

  President  Yvonne Prahl 

  Vice president   Christina Fransson 

  Past president    Lena Norén 

  Sekreterare    Ingrid Krafft 

  Vice sekreterare  Eva Alkmark 

  Skattmästare     Gunnel Bengtsson 

  Vice skattmästare   Marianne Friestedt 

Klubbmästare        Monika Edvinsson 

Vice klubbmästare    Ulla Ståhlbom 

ISO   Ulla Ståhlbom 

Ledamot  Birgitta Brissman 

  It-samordnare och webmaster Birgitta Widell 

  Klubbrevisorer Gunilla Andersson och Ewa-Lena Fritzson 

 

Bifogar valmötesprotokoll. 

 

Njut av ett riktigt fint vinterlandskap och så hoppas vi att snart få mötas igen.  

Många varma hälsningar 

 

 

 

från Ingrid, sekreterare. 

 

 

 

 

 

    

 

 
    

  


